
32 3333

LIGNE 4
L
M
M
J
V
S
D

Jeuxey

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre Commercial

Centre
Commercial

ENSTIB

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Pôle Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Bibliothèque
Cinéma

Polyclinique

Fac des Sciences

PLACE
BAUDOUIN

POINCARÉ

GUILGOT

LES FLEURS

ALBERT
CAMUS

VILLES DE
FRANCE

PRIMEVÈRES

CIMETIÈRE

CHARLES
PERRAULTHENRI

SELLIER

LÉON BLUM

JOLI TAMBOUR

SAUT LE CERF

ALLÉE DU BOIS

EREA
PHILIPPE SEGUIN

LES CHÊNES

EPICÉAS

TRI POSTAL

POLYCLINIQUE

LA VOIVRE

CENDRILLON

FJT

TOUR T10

CARPENTIER

4 NATIONS

TAMBOUR
MAJOR

70 RP

GARE QUAI C

4GARE

4 ROSE POIRIER

Centententrre
Commeommeommerrcialcial

ee

Lignes Imagine

GARE ROSE POIRIER4 4

Arrêts desservis

Itinéraire principal

Itinéraire secondaire

Stations Vilvolt



34 3535

LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance
et à destination d’Epinal.

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire

Gare Quai C 6:40 6:55 7:10 7:25 7:35 7:35 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40

Place Baudoin 6:41 6:56 7:11 7:26 7:36 7:37 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41

4 Nations 6:43 6:58 7:13 7:28 7:38 7:39 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

Poincaré 6:45 7:00 7:15 7:30 7:40 7:40 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Carpentier 
(hôpital)

6:49 7:04 7:19 7:34 7:44 7:44 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

Tour T 10 6:50 7:05 7:20 7:35 7:45 7:45 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Henri Sellier 6:51 7:06 7:21 7:36 7:46 7:46 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

Charles Perrault 6:52 7:07 7:22 7:37 7:47 7:47 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Cimetière 6:53 7:08 7:23 7:38 7:48 - 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

Primevères 6:54 7:09 7:24 7:39 7:49 - 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

Villes de France 6:55 7:10 7:25 7:40 7:50 - 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Albert Camus 6:55 7:10 7:25 7:40 7:50 - 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

Les Fleurs 6:56 7:11 7:26 7:41 7:51 - 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56

Joli Tambour 6:57 7:12 7:27 7:42 7:52 - 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Léon Blum 6:58 7:13 7:28 7:43 7:53 - 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

Saut le Cerf 7:00 7:15 7:30 7:45 7:55 - 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Tambour Major 7:01 7:16 7:31 7:46 7:56 - 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01

Cendrillon 7:02 7:17 7:32 7:47 7:57 - 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

F.J.T. 7:03 7:18 7:33 7:48 7:58 - 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

Allée du Bois 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 - 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

EREA Philippe 
Seguin

7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 - 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Epicéas 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 - 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

Les Chênes 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 - 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

La Voivre 7:06 7:21 7:36 7:51 8:01 - 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

70 R.P 7:07 7:22 7:37 7:52 8:02 - 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Tri Postal 7:08 7:23 7:38 7:53 8:03 - 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

Polyclinique 7:09 7:24 7:39 7:54 8:04 - 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09

Rose Poirier 7:10 7:25 7:40 7:55 8:05 - 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire



36 3737

LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance 
et à destination d’Epinal.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare Quai C 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:15 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:05

Place Baudoin 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:16 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06

4 Nations 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:18 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:07

Poincaré 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:20 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10

Carpentier
(hôpital)

12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:24 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:13

Tour T 10 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:25 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15

Henri Sellier 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:26 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:16

Charles
Perrault

12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:27 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:17

Cimetière 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:28 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:19

Primevères 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:29 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:19

Villes de 
France

12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:21

Albert Camus 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:30 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:22

Les Fleurs 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:31 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:23

Joli Tambour 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:32 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:24

Léon Blum 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:33 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:25

Saut le Cerf 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:35 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:28

Tambour 
Major

12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:36 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:29

Cendrillon 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:37 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:30

F.J.T. 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 - 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 -

Allée du Bois 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 -

EREA Philippe 
Seguin

12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 -

Epicéas 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 -

Les Chênes 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 -

La Voivre 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 - 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 -

70 R.P 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 - 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 -

Tri Postal 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 - 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 -

Polyclinique 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 - 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 -

Rose Poirier 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 - 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 -

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



38 3939

LIGNE 4
Gare > 4 Nations > Saut le Cerf > Rose Poirier

Correspondances aux arrêts Gare avec les TER en provenance
et à destination d’Epinal.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Gare Quai C 16:10 16:25 16:35 16:40 16:55 17:00 17:10 17:25 17:30 17:40 17:50 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55

Place
Baudoin

16:11 16:26 16:36 16:41 16:56 17:02 17:11 17:26 17:31 17:41 17:51 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56

4 Nations 16:13 16:28 16:37 16:43 16:58 17:04 17:13 17:28 17:32 17:43 17:52 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58

Poincaré 16:15 16:30 16:40 16:45 17:00 17:06 17:15 17:30 17:34 17:45 17:54 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Carpentier
(hôpital)

16:19 16:34 16:43 16:49 17:04 17:09 17:19 17:34 17:37 17:49 17:57 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04

Tour T 10 16:20 16:35 16:45 16:50 17:05 17:10 17:20 17:35 17:38 17:50 17:58 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

Henri Sellier 16:21 16:36 16:46 16:51 17:06 17:11 17:21 17:36 17:40 17:51 18:00 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

Charles
Perrault

16:22 16:37 16:47 16:52 17:07 17:12 17:22 17:37 17:41 17:52 18:01 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Cimetière 16:23 16:38 16:49 16:53 17:08 17:13 17:23 17:38 17:42 17:53 18:02 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08

Primevères 16:24 16:39 16:49 16:54 17:09 17:14 17:24 17:39 17:43 17:54 18:03 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

Villes de 
France

16:25 16:40 16:51 16:55 17:10 17:15 17:25 17:40 17:44 17:55 18:04 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Albert Camus 16:25 16:40 16:52 16:55 17:10 17:15 17:25 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Les Fleurs 16:26 16:41 16:53 16:56 17:11 17:16 17:26 17:41 17:46 17:56 18:06 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11

Joli Tambour 16:27 16:42 16:54 16:57 17:12 17:17 17:27 17:42 17:47 17:57 18:07 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Léon Blum 16:28 16:43 16:55 16:58 17:13 17:18 17:28 17:43 17:48 17:58 18:08 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Saut le Cerf 16:30 16:45 16:58 17:00 17:15 17:20 17:30 17:45 17:50 18:00 18:10 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15

Tambour Major 16:31 16:46 16:59 17:01 17:16 17:21 17:31 17:46 17:51 18:01 18:11 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

Cendrillon 16:32 16:47 17:00 17:02 17:17 17:25 17:32 17:47 17:52 18:02 18:12 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17

F.J.T. 16:33 16:48 - 17:03 17:18 - 17:33 17:48 - 18:03 - 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18

Allée du Bois 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 - 18:04 - 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

EREA Philippe 
Seguin

16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 - 18:04 - 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

Epicéas 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 - 18:05 - 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

Les Chênes 16:35 16:50 - 17:05 17:20 -- 17:35 17:50 - 18:05 - 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

La Voivre 16:36 16:51 - 17:06 17:21 - 17:36 17:51 - 18:06 - 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21

70 R.P 16:37 16:52 - 17:07 17:22 - 17:37 17:52 - 18:07 - 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22

Tri Postal 16:38 16:53 - 17:08 17:23 - 17:38 17:53 - 18:08 - 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23

Polyclinique 16:39 16:54 - 17:09 17:24 - 17:39 17:54 - 18:09 - 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24

Rose Poirier 16:40 16:55 - 17:10 17:25 - 17:40 17:55 - 18:10 - 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



40 4141

LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

F.J.T. 6:20 6:35 6:50 - 7:03 7:18 7:33 7:48 7:58 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48

Allée du Bois 6:20 6:35 6:50 - 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49

EREA Philippe 
Seguin

6:21 6:36 6:51 - 7:04 7:19 7:34 7:49 7:59 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49

Epicéas 6:22 6:37 6:52 - 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50

Les Chênes 6:22 6:37 6:52 - 7:05 7:20 7:35 7:50 8:00 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50

La Voivre 6:23 6:38 6:53 - 7:06 7:21 7:36 7:51 8:01 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51

70 R.P 6:24 6:39 6:54 - 7:07 7:22 7:37 7:52 8:02 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Tri Postal 6:25 6:40 6:55 - 7:08 7:23 7:38 7:53 8:03 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53

Polyclinique 6:26 6:41 6:56 - 7:09 7:24 7:39 7:54 8:04 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54

Rose Poirier 6:27 6:42 6:57 - 7:12 7:27 7:42 7:57 8:07 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57

Cendrillon 6:28 6:43 6:58 - 7:14 7:29 7:44 7:59 8:09 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59

Tambour Major 6:29 6:45 7:00 - 7:15 7:30 7:45 8:00 8:10 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Saut le Cerf 6:30 6:45 7:00 - 7:16 7:31 7:46 8:01 8:11 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01

Léon Blum 6:32 6:47 7:02 7:17 7:18 7:33 7:48 8:03 8:13 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03

Joli
Tambour

6:33 6:48 7:03 7:19 7:19 7:34 7:49 8:04 8:14 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04

Les Fleurs 6:34 6:49 7:04 7:20 7:20 7:35 7:50 8:05 8:15 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05

Albert Camus 6:35 6:50 7:05 7:21 7:21 7:36 7:51 8:06 8:16 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06

Villes de 
France

6:35 6:51 7:06 7:22 7:22 7:37 7:52 8:07 8:17 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07

Primevères 6:36 6:52 7:07 7:23 7:23 7:38 7:53 8:08 8:18 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08

Cimetière 6:37 6:53 7:08 7:24 7:24 7:39 7:54 8:09 8:19 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09

Charles
Perrault

6:38 6:54 7:09 7:25 7:25 7:40 7:55 8:10 8:20 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

Henri Sellier 6:39 6:55 7:10 7:26 7:26 7:41 7:56 8:11 8:21 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11

Tour T 10 6:40 6:57 7:12 7:27 7:27 7:42 7:57 8:12 8:22 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12

Carpentier
(hôpital)

6:41 6:58 7:13 7:28 7:28 7:43 7:58 8:13 8:23 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13

Guilgot 6:44 7:02 7:17 7:31 7:31 7:46 8:01 8:16 8:26 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16

4 Nations 6:46 7:03 7:18 7:33 7:33 7:48 8:03 8:18 8:28 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18

Gare Quai C 6:47 7:05 7:20 7:35 7:35 7:50 8:05 8:20 8:30 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



42 4343

LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

F.J.T. 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:18 13:33 - 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48

Allée du Bois 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

EREA P.hilippe 
Seguin

11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:34 - 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Epicéas 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

Les Chênes 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35 - 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

La Voivre 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:21 13:36 - 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51

70 R.P 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:22 13:37 - 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52

Tri Postal 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:23 13:38 - 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53

Polyclinique 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:24 13:39 - 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Rose Poirier 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:27 13:42 - 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57

Cendrillon 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:29 13:44 13:49 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

Tambour 
Major

11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:30 13:45 13:50 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00

Saut le Cerf 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:31 13:46 13:51 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

Léon Blum 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:33 13:48 13:53 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Joli Tambour 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:34 13:49 13:54 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04

Les Fleurs 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:35 13:50 13:55 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05

Albert Camus 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:36 13:51 13:56 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06

Villes de 
France

11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:37 13:52 13:57 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Primevères 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:38 13:53 13:58 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

Cimetière 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:39 13:54 13:59 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09

Charles Per-
rault

11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:40 13:55 14:00 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Henri Sellier 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:41 13:56 14:01 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11

Tour T 10 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:42 13:57 14:02 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12

Carpentier
(hôpital)

11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13

Guilgot 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:46 14:01 14:06 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

4 Nations 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:48 14:03 14:08 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

Gare Quai C 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:50 14:05 14:10 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire

Nouveaux horaires au 5 janvier 2026, valables du lundi au vendredi 
en période scolaire



44 4545

LIGNE 4
F.J.T.  >  Rose Poirier  >  Saut le Cerf  >  4 Nations  >  Gare

Correspondances aux arrêts Gare  et 4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
à l’arrêt Saut le Cerf avec la ligne 1,  à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 2.

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

F.J.T. - 16:03 16:18 - 16:33 16:48 - 17:03 17:18 - 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48

Allée du Bois - 16:04 16:19 - 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

EREA P.hilippe 
Seguin

- 16:04 16:19 - 16:34 16:49 - 17:04 17:19 - 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

Epicéas - 16:05 16:20 - 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

Les Chênes - 16:05 16:20 - 16:35 16:50 - 17:05 17:20 - 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

La Voivre - 16:06 16:21 - 16:36 16:51 - 17:06 17:21 - 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

70 R.P - 16:07 16:22 - 16:37 16:52 - 17:07 17:22 - 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52

Tri Postal - 16:08 16:23 - 16:38 16:53 - 17:08 17:23 - 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

Polyclinique - 16:09 16:24 - 16:39 16:54 - 17:09 17:24 - 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54

Rose Poirier - 16:12 16:27 - 16:42 16:57 - 17:12 17:27 - 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57

Cendrillon 16:09 16:14 16:29 16:35 16:44 16:59 17:05 17:14 17:29 17:30 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59

Tambour 
Major

16:10 16:15 16:30 16:36 16:45 17:00 17:06 17:15 17:30 17:31 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Saut le Cerf 16:11 16:16 16:31 16:37 16:46 17:01 17:07 17:16 17:31 17:32 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01

Léon Blum 16:13 16:18 16:33 16:39 16:48 17:03 17:09 17:18 17:33 17:34 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03

Joli
Tambour

16:14 16:19 16:34 16:40 16:49 17:04 17:10 17:19 17:34 17:35 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04

Les Fleurs 16:15 16:20 16:35 16:41 16:50 17:05 17:11 17:20 17:35 17:36 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

Albert Camus 16:16 16:21 16:36 16:42 16:51 17:06 17:12 17:21 17:36 17:37 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06

Villes de 
France

16:17 16:22 16:37 16:43 16:52 17:07 17:13 17:22 17:37 17:38 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Primevères 16:18 16:23 16:38 16:44 16:53 17:08 17:14 17:23 17:38 17:39 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08

Cimetière 16:19 16:24 16:39 16:44 16:54 17:09 17:14 17:24 17:39 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09

Charles 
Perrault

16:20 16:25 16:40 16:46 16:55 17:10 17:16 17:25 17:40 17:41 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10

Henri Sellier 16:21 16:26 16:41 16:46 16:56 17:11 17:16 17:26 17:41 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11

Tour T 10 16:22 16:27 16:42 16:48 16:57 17:12 17:18 17:27 17:42 17:43 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Carpentier
(hôpital)

16:23 16:28 16:43 16:49 16:58 17:13 17:19 17:28 17:43 17:44 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Guilgot 16:26 16:31 16:46 16:52 17:01 17:16 17:22 17:31 17:46 17:47 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16

4 Nations 16:28 16:33 16:48 16:53 17:03 17:18 17:23 17:33 17:48 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18

Gare Quai C 16:30 16:35 16:50 16:55 17:05 17:20 17:25 17:35 17:50 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

Horaires renforcés valables du lundi au vendredi en période scolaire

Ajout de nouveaux horaires en période scolaire


